[image: ]
	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
	[image: ]

________________________________________________________________________________

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ANEXO I

	REQUERIMENTO PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA APRESENTAÇÃO DE TRABALHO E/OU REPRESENTAÇÃO ESTUDANTIL NO ANO LETIVO DE 2022

	[bookmark: _GoBack]1.DADOS PESSOAIS

	Nome Completo:

	CPF:  _____._____._____-____
	RG:

	Telefones (Residência/Celular):

	Matrícula nº:

	Campus Universitário:

	Curso:

	2.DADOS DO EVENTO

	Evento:

	Cidade:

	Período:

	[   ] Evento dentro do estado de Mato Grosso
	[   ] Evento Fora do estado de Mato Grosso

	Título do Trabalho:

	[  ] Evento Cientifico, tecnológico, cultural, técnico e/ou artístico
	  [ ] Evento Esportivo, Cultural ou Representação       Estudantil

	JUSTIFICATIVA DA PROPOSTA

	Justifique a importância de sua participação neste evento:

Para tanto, anexo o Termo de Aceite do trabalho ou Convocação da Representação Estudantil.

Nestes termos, peço deferimento.

_____________________________, _____ de __________________ de 20__.

__________________________________________
Assinatura do (a) requerente

__________________________________________
Assinatura do(a) orientador(a) do trabalho

	Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br
	[image: http://portal.unemat.br/media/images/Comunicacao/Logoripo%20Unemat%20-%20Colorido.png]

image1.jpg

image2.jpg

image3.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso
Carlos Alberto Reyes Maldonado